fazer revisão de 20.000KM do veículo VOLARE WL 
EXECUTIVO - EURO VI, CHASSI: 93PB84936SC102059, NA 
COR PRATA, ANO2024/2025, PLACA TAY-1A67, pertencente 
a Secretaria de Saúde do município de Porto Vitória. PRAZO 

DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.  VALOR GLOBAL: R$ 
7.784,12 (sete mil setecentos e oitenta e quatro reais e doze 
centavos) FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do 

Paraná.  
Porto Vitória PR, 06 de junho de 2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ:

[...]

sob o nº 32.174.224/0001-06. OBJETO: Contratação de 

empresa para o fornecimento de bilhetes para passeio no 
Trem das Etnias, destinados aos idosos do CRAS e Terceira 

Idade, incluindo serviço de café colonial. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. VALOR TOTAL: R$ 11.222,40 

(onze mil duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos). 
RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei no 14.133/2021; 

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná. 
Porto Vitória PR, 06 de junho de 2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 47/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2025

DISPENSA ELETRÔNICA 10/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: GILSON BUENO DA SILVA 
03958920900/CNPJ sob n° 42.400.542/0001-00, com o valor 

total de R$ 5.062,50 (cinco mil e sessenta e dois reais e 
cinquenta centavos); OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MEDIANTE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO 
MANTAS/COBERTOR CASAL EM MICROFIBRA E 

MEDALHAS. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do 
Paraná. 

Porto Vitória PR, 06 de junho de 2025.